
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

56275

8017054117407C türkis80 Blatt90 g/qmA5liniert 

8017012
8017011

117403C
117402C

 
 

schokolade
schwarz

80 Blatt
80 Blatt

90 g/qm
90 g/qm

A5
A5

liniert
  

8017017
8017014

117413C
117408C

 
 

mohn
saphirblau

80 Blatt
80 Blatt

90 g/qm
90 g/qm

A5
A5

liniert
  

 

8017016
8017015

117412C
117410C

 
 

himbeere
lila

80 Blatt
80 Blatt

90 g/qm
90 g/qm

A5
A5

liniert
  

8017292
8017013

117452C
117406C

 
 

schwarz
anis

80 Blatt
80 Blatt

90 g/qm
90 g/qm

A5
A5

gepunktet
liniert

Notizbuch RHODIARAMA

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeBlattanzahlGrammaturFormatAusführungProdukt

Detailansicht: dehnbare Innentasche in orange  Notizbuch RHODIARAMA, türkis  Notizbuch RHODIARAMA, schwarz

  Notizbuch RHODIARAMA, schokolade  Notizbuch RHODIARAMA, saphirblau  Notizbuch RHODIARAMA, mohn

  Notizbuch RHODIARAMA, lila  Notizbuch RHODIARAMA, himbeere  Notizbuch RHODIARAMA, anis

Notizbuch  RHODIARAMA,  DIN A5, mit  Softcover
• Maße: 148 x 210 mm
• flexibler Einband aus Kunstleder
• geleimter Rücken
• orangefarbenes Lesezeichen
• dehnbare Innentasche in orange
• elfenbeinfarbenes Velinpapier 90 g/qm


