

## Notizbuch RHODIARAMA, DIN A5, mit Softcover

- Maße: 148 x 210 mm
- flexibler Einband aus Kunstleder
- geleimter Rücken
- orangefarbenes Lesezeichen
- dehnbare Innentasche in orange
- elfenbeinfarbenes Velinpapier 90 g/qm



Notizbuch RHODIARAMA, anis



Notizbuch RHODIARAMA, mohn



Notizbuch RHODIARAMA, schwarz







Notizbuch RHODIARAMA, türkis







Detailansicht: dehnbare Innentasche in orange

110022001111102011111111111111111111111					Dotalia lolotti dottibalo ilitoritadollo ili oraligo			
Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Blattanzahl	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Notizbuch RHODIARAMA	gepunktet	A5	90 g/qm	80 Blatt	schwarz		117452C	8017292
	liniert	A5	90 g/qm	80 Blatt	anis		117406C	8017013
	liniert	A5	90 g/qm	80 Blatt	himbeere		117412C	8017016
		A5	90 g/qm	80 Blatt	lila		117410C	8017015
	liniert	A5	90 g/qm	80 Blatt	mohn		117413C	8017017
		A5	90 g/qm	80 Blatt	saphirblau		117408C	8017014
	liniert	A5	90 g/qm	80 Blatt	schokolade		117403C	8017012
		A5	90 g/qm	80 Blatt	schwarz		117402C	8017011
	liniert	A5	90 a/am	80 Blatt	türkis		117407C	8017054